Taller de Elaboración 
del Trabajo Final de 
Grado(Tesina) 

Cuatrimestral 

6 

32 

Presencial 

1 * Un deporte a elección entre Básquetbol, Fútbol o Handball. 
2 * El mismo deporte elegido en la I. 

Carga horaria de la carrera: 

DOS MIL SEISCIENTAS VEINTICUATRO (2624) HORAS RELOJ.